
10. den 
Kavka

Proč se na světě děje to, že každý někoho žere? Znamená to, že to Bůh špatně 
„zařídil“? Nebo ne? 

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Byla kavka zlá?  

Svou odpověď zdůvodni.

Máš štěstí!  

Nesežeru tě! 

Nemám hlad.

K čemu je dobrá spása  
světa?

Šnek se může bránit tím, že se 
stáhne do ulity. Jak se chrání 

před nebezpečím lidé?  A co nejvíc ochrání tebe?

Jestli znáte někoho, kdo potřebuje zachránit,  

můžete se za něj pomodlit

Ty tomu  říkáš štěstí?  Já Boží řízení!

Co je to štěstí? 

Co je to Boží řízení? A je 

nějaký rozdíl mezi štěstím  

a Božím řízením?


